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§ 17 Beslut om extra sammanträdesdag
RUN 74-2024

Sammanfattning

Regionala utvecklingsnämnden behöver besluta om en extra sammanträdesdag för 
behandling av en förstärkt månadsrapport/förenklad delårsrapport per april.

Nämndens sammanträdesdagar för 2024 fastställdes i augusti 2023. Vid beredningen 
av ärendet så togs hänsyn till olika processer, bland annat för när de ekonomiska 
redovisningarna samt delårsrapporter ska hanteras. Vid beredningen så var 
informationen till förvaltningarna att delårsrapporten per april skulle utgå så nämnden 
behövde inte ta hänsyn eller planera utifrån den rapporteringen. Vilket nämnden heller 
inte gjorde utan beslutade om sammanträdesdagar som i högre grad möter upp för 
behandling av vårens projektärenden.

Strax innan jul så har det kommit nya direktiv att fullmäktige ändå vill behandla en 
förstärkt månadsrapport per april vid sitt sammanträde i juni. Nämndernas 
månadsrapporter behöver då beredas innan dess. Regionala utvecklingsnämnden har 
inget fastställt sammanträdesdatum som passar i tid för att hinna bereda den 
rapporten till fullmäktige, ej heller är det lämpligt att flytta ett annat sammanträde, 
vilket innebär att ett extra sammanträde behöver sättas in. 

Ett extra sammanträde innebär fördyrade kostnader för nämnden men blir nödvändigt 
utifrån de nya direktiven. Då beslut om budgetram för regionala utvecklingsnämnden 
för 2024 innefattade en reducering med 0,1 miljoner kronor för politikerkostnader, så 
påverkas de ekonomiska förutsättningarna för resterande del förknippat med 
reseersättningar och andra sammanträdeskostnader som kan undvikas. 

Det blir en tajt process utifrån när underlag kan hämtas ut från ekonomisystemet, 
beredas av verksamheterna samt kommunallagens krav på när kallelsen ska sändas 
som begränsar antalet dagar då det extra sammanträdet kan hållas. I dialog med 
ordföranden så föreslår förvaltningen den 27 maj 2024. 

Förslag till beslut

Richard Carstedt (S) föreslår bifall i enlighet med förvaltningens förslag, lydande: En 
extra sammanträdesdag förläggs till den 27 maj 2024 för behandling av den förstärkta 
månadsrapporten per april 2024. Sammanträdet hålls digitalt.

Beslut

Arbetsutskottets förslag till regionala utvecklingsnämnden:

En extra sammanträdesdag förläggs till den 27 maj 2024 för behandling av den 
förstärkta månadsrapporten per april 2024. Sammanträdet hålls digitalt.

Expedieras till 

Regionala utvecklingsnämnden

Beslutsunderlag
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